

H.K. Hansen Holding ApS

**Søleddet 15
4180 Sorø**

CVR-nr. 26 20 13 30

**Årsrapport for 2019/20
(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 20. januar 2021

Hans Kurt Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september	8
Balance 30. september	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.K. Hansen Holding ApS
Søleddet 15
4180 Sorø

CVR-nr.: 26 20 13 30

Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Stiftet: 8. august 2001

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: Sorø

Direktion

Hans Kurt Hansen, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 215.994, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 852.259.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20	2018/19
		kr.	kr.
Bruttotab		-7.812	-7.600
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		91.298	76.607
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		120.714	320.184
Finansielle indtægter	1	8.219	7.121
Finansielle omkostninger	2	-16.553	-36.381
Resultat før skat		195.866	359.931
Skat af årets resultat	3	20.128	8.109
Årets resultat		215.994	368.040
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		113.000	110.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		47.011	181.258
Overført resultat		55.983	76.182
		215.994	368.040

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	374.412	348.114
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	<u>507.858</u>	<u>487.144</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>882.270</u>	<u>835.258</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>882.270</u>	<u>835.258</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		310.543	202.324
Udskudt skatteaktiv		39.607	89.127
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>91.073</u>	<u>26.903</u>
Tilgodehavender		<u>441.223</u>	<u>318.354</u>
Likvide beholdninger		<u>96.752</u>	<u>14.735</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>537.975</u>	<u>333.089</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.420.245</u></u>	<u><u>1.168.347</u></u>

Balance 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		228.269	181.258
Overført resultat		310.990	320.008
Foreslået udbytte for regnskabsåret		113.000	110.600
Egenkapital		<u>852.259</u>	<u>811.866</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.397	278.582
Anden gæld		154.089	70.399
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>567.986</u>	<u>356.481</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>567.986</u>	<u>356.481</u>
Passiver i alt		<u>1.420.245</u>	<u>1.168.347</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virk-</u> <u>somhedska-</u> <u>pital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter</u> <u>den indre</u> <u>værdis meto-</u> <u>de</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabs-</u> <u>året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	181.258	255.007	110.600	746.865
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets resultat	0	47.011	55.983	113.000	215.994
Egenkapital 30. september 2020	200.000	228.269	310.990	113.000	852.259

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	8.219	6.084
Andre finansielle indtægter	0	1.037
	<u>8.219</u>	<u>7.121</u>
	<u><u>8.219</u></u>	<u><u>7.121</u></u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	13.431	10.919
Andre finansielle omkostninger	3.122	1.985
Gældseftergivelse	0	23.477
	<u>16.553</u>	<u>36.381</u>
	<u><u>16.553</u></u>	<u><u>36.381</u></u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-20.128	-8.109
	<u>-20.128</u>	<u>-8.109</u>
	<u><u>-20.128</u></u>	<u><u>-8.109</u></u>
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	514.000	514.000
Kostpris 30. september 2020	514.000	514.000
Værdireguleringer 1. oktober 2019	-230.886	-242.493
Årets resultat	91.298	76.607
Værdireguleringer 30. september 2020	-139.588	-165.886
	<u>374.412</u>	<u>348.114</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u><u>374.412</u></u>	<u><u>348.114</u></u>

Noter

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
TT Meditrade ApS	Sorø	100%	0	0

5 Kapitalandele i associerede virksomheder

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Kostpris 1. oktober 2019	40.000	83.785
Afgang i årets løb	0	-43.785
Kostpris 30. september 2020	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Værdireguleringer 1. oktober 2019	447.144	211.311
Årets afgang	0	15.649
Årets resultat	120.714	320.184
Udbytte modtaget	<u>-100.000</u>	<u>-100.000</u>
Værdireguleringer 30. september 2020	<u>467.858</u>	<u>447.144</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>507.858</u>	<u>487.144</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Safe4Care ApS	Sorø	50%	0	0

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har derudover ingen eventualforpligtelser pr. balancedagen.

Noter

6 Eventualforpligtelser (fortsat)

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. balancedagen.